KАРАР                                                                                           РЕШЕНИЕ

 04  март  2015 й.

№ 274/54                       04  марта 2015 г.

Об утверждении схемы одномандатных избирательных  округов
по выборам депутатов Совета сельского поселения Старокудашевский сельсовет муниципального района
Янаульский район Республики Башкортостан
двадцать седьмого созыва
В соответствии со  статьей 18 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 15 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, пунктом 2 статьи 7 и пунктом 4 статьи 18 Устава  сельского поселения Старокудашевский сельсовет муниципального района Янаульский  район Республики Башкортостан, рассмотрев решение территориальной  избирательной комиссии муниципального района Янаульский район  Республики Башкортостан от 28 февраля 2015 года №1225 (с полномочиями избирательной комиссии сельского поселения Старокудашевский сельсовет муниципального района Янаульский  район Республики Башкортостан ) Совет сельского поселения Старокудашевский сельсовет муниципального района Янаульский  район Республики Башкортостан решил:

1. Утвердить схему одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета сельского поселения Старокудашевский сельсовет муниципального района Янаульский  район Республики Башкортостан двадцать седьмого созыва и её графическое изображение  (прилагается).

2. Обнародовать утвержденную схему одномандатных избирательных округов и её графическое изображение путем размещения на информационном  стенде расположенного по адресу: 452816, Республика Башкортостан, Янаульский район, с. Старокудашево, ул. Центральная, д.3. и разместить на официальном сайте Администрации Starokudashevo-selsovet.jimdo.ru не позднее 10 марта 2015 года.
3.Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан.
Председатель Совета

                                       И.Х.Шакирьянов
                                                                                       Приложение

                                                                                       к решению Совета сельского

                                                                                       поселения Старокудашевский сельсовет

                                                            муниципального района

                                                Янаульский район

                                                               Республики  Башкортостан

                                                                       от 04 марта 2015 года № 274/54

Схема

одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета сельского поселения Старокудашевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан двадцать седьмого созыва

	№

п/п
	№ одномандатного

избирательного округа

и наименование
	Входят улицы и населенные пункты
	Количес
тво избирате
лей

	1
	1
	Дюртюлинский
	с. Старокудашево, ул.З.Зиязова по четной стороне с дома № 50 до конца и  по нечетной стороне с дома № 51 до конца; ул.Дюртюлинская; ул.Молодежная;
 д.Новокудашево ул. Озерная; ул.Центральная.
	71

    2
	73

	2
	2
	Старокудашевский
	с. Старокудашево, ул.З.Зиязова от начала по четной стороне с дома № 2 - № 48 и по нечетной стороне с дома №1 - №49; ул. Центральная.
	73
	73

	3
	3
	Садовый
	с.Старокудашево, ул.Садовая; ул.Школьная по нечетной стороне с дома № 27 до конца и по четной стороне с дома № 16 до конца.
	75
	75

	4
	4
	Школьный
	с.Старокудашево, ул.Школьная от начала по нечетной стороне с дома №1- № 25 и по четной стороне с дома №2 - № 14; ул. Набережная.
	73
	73

	5
	5
	Кумалакский
	д.Кумалак, ул. Мира; пер. Садовый.
	72
	72

	6
	6
	Султыевский
	д.Султыево, ул.Центральная от начала по нечетной стороне с дома №1 до конца и по четной стороне  с дома №2 - № 16, ул. Победы по четной стороне с дома № 14 до конца, ул.Заречная.
д.Кумалак, ул.Заречная; пер. М.Шангараева.
	34

36
	70

	7
	7
	Кичикирский
	д.Кичикир ул.Центральная; ул.Молодежная; ул.Речная; ул.Нагорная;
д.Султыево, ул. Победы от начала по нечетной стороне с дома №1 до конца и по четной стороне с дома №2 - № 12; ул. Центральная  по четной стороне с дома № 18 до конца.
	60

11
	71

	Итого
	507